CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

CORRESPONDÊNCIA Nº 98/2023OEV/ICX/039/2023-caf

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de março de 2023.

Venho por meio do presente solicitar a Vossa Excelência a retirada das Emendas n°
01/2023, 02/2023, 03/2023 e 04/2023 ao Substitutivo do Projeto de Resolução n°
02/2023, de autoria da Vereadora Dr. Ivanete Cristina Xavier.

Certos de podermos contar com a presteza e a boa vontade de Vossa Excelência,
antecipamos agradecimentos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Dra.  Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER PSDB

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
57

84
/2

02
3

-
10

/0
3/

20
23

 -
 1

5:
16

 -
 8

P
Y

4-
P

92
W

-0
91

2-
38

G
F

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 10 de março de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=8PY4P92W091238GF, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8PY4-P92W-0912-38GF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
57

84
/2

02
3

-
10

/0
3/

20
23

 -
 1

5:
16

 -
 8

P
Y

4-
P

92
W

-0
91

2-
38

G
F

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=8PY4P92W091238GF
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8PY4P92W091238GF
		2023-03-10T15:20:02-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura